

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย  
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์รวมติดตั้ง(เพิ่มเติม) สำหรับห้อง C๒๐๕ อาคารศูนย์นวัตกรรมและการเรียนรู้ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....  
เป็นเงิน ๑,๐๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท
  - ๕.๒ บริษัทไอส์โตรแลนด์ จำกัด
  - ๕.๓ บริษัทเทพรัดน์ โอเอ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๖.๑ อาจารย์ ดร.ปฐิสันธิ์ ปาลี .....
  - ๖.๒ ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.จิราวิทย์ ญาณจินดา.....  
จิตติพงษ์ วัฒน
  - ๖.๓ ว่าที่ ร.ต.นิตินันท์ เดชาพัฒน์นันท์ .....
  - ๖.๔ นายธนนท์ เหล็กชาย .....
  - ๖.๕ นายสมลักษณ์ สอาดจิตต์ .....



ห้างหุ้นส่วนจำกัด สมาร์ท มาร์ท  
 ที่เลข : 144/2/1 ถ.ช้างคลาน  
 ต.ช้างคลาน อ.เมืองเชียงใหม่  
 จ.เชียงใหม่  
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี : 0503556006613

**ใบเสนอราคา**

ชื่อ: ท่านคุณบดี เลขที่: 165/2565  
 ที่อยู่: คณะวิทยาศาสตร์ ศิลป และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ วันที่: 9 พฤษภาคม 2565  
 โทร: โทรสาร

รายการ	รายละเอียด	จำนวนระบบ	หน่วยละ	ราคา
	C205			
1	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 54 นิ้ว Samsung SMART Signage 55" (4K) +Samsung Software magic infoS	4	80,000.00	320,000.00
2	จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 84 นิ้ว Samsung SMART Signage 85" (4K)+Samsung Software magic infoS	1	300,000.00	300,000.00
3	จอแสดงภาพระบบสัมผัสFlipขนาดไม่น้อยกว่า 64 นิ้ว Samsung Filp 65"	1	195,000.00	195,000.00
4	ขาตั้งจอทีวีแบบติดกับฝาผนัง	6	4,800.00	28,800.00
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพ HDMIแบบเข้า1ออก8	1	16,990.00	16,990.00
6	อุปกรณ์แยกสัญญาณเสียงออกจากสัญญาณ HDMI	1	8,500.00	8,500.00
7	อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ HDMI แบบเข้า 4 ออก 1	1	5,200.00	5,200.00
8	เครื่องรับ-ส่งภาพและเสียงไร้สาย	1	29,900.00	29,900.00
9	ชุดควบคุมอุปกรณ์ห้องปฏิบัติการและซอฟต์แวร์การควบคุม	1	55,610.00	55,610.00
10	ค่าติดตั้งเชื่อมต่ออุปกรณ์และเดินสายสัญญาณระบบ	1	40,000.00	40,000.00
	กำหนดส่งสินค้า	90	วัน	มูลค่าสินค้า
	การรับประกัน	1	ปี	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
				ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
				934,579.44
				65,420.56
				1,000,000.00

ผู้จัดการฝ่ายขาย

(นายวรายศ นิสิต)



บริษัท ไอส์โตรแลนด์ จำกัด  
 169/4 หมู่ที่ 2 ตำบลแม่เหาะ อำเภอเมืองเชียงใหม่  
 จังหวัดเชียงใหม่ 50100 โทร. 09-1123-2627 แฟกซ์ 053-111-214

ใบเสนอราคา

QUOTATION

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี  
 0505555007863

ชื่อลูกค้า: วิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี	วันที่/Date:
ที่อยู่: มหาวิทยาลัยเชียงใหม่	เลขที่เอกสาร/No: 028/2565
โทร:	หน้า/Page: 1

รายการที่ ITEM	รายการสินค้า Name	หน่วย units	จำนวน Qty	ราคาขาย Price	ส่วนลดรายตัว Discount	จำนวนเงิน Amount
1	จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 54 นิ้ว Samsung SMART Signage 55" (4K) +Samsung Software magic infoS	SET	4	82,000.00	-	328,000.00
2	จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 84 นิ้ว Samsung SMART Signage 85" (4K)+Samsung Software magic infoS	SET	1	319,000.00	-	319,000.00
3	จอแสดงภาพระบบสัมผัสFlipขนาดไม่น้อยกว่า 64 นิ้ว Samsung Flip 65"	SET	1	199,000.00	-	199,000.00
4	ขาตั้งจอทีวีแบบติดกับฝาผนัง	SET	6	4,900.00	-	29,400.00
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพ HDMIแบบเข้า1ออก8	SET	1	16,990.00	-	16,990.00
6	อุปกรณ์แยกสัญญาณเสียงออกจากสัญญาณ HDMI	SET	1	8,900.00	-	8,900.00
7	อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ HDMI แบบเข้า 4 ออก 1	SET	1	5,490.00	-	5,490.00
8	เครื่องรับ-ส่งภาพและเสียงไร้สาย	SET	1	29,900.00	-	29,900.00
9	ชุดควบคุมอุปกรณ์ห้องปฏิบัติการและซอฟต์แวร์การควบคุม	SET	1	65,900.00	-	65,900.00
10	ค่าติดตั้งเชื่อมต่ออุปกรณ์และเดินสายสัญญาณ ระบบ	SET	1	42,900.00	-	42,900.00



Transfer to Bank Account Name <b>istoreland Co.,Ltd.</b>	รวมจำนวนเงิน: <b>977,084.11</b>
<b>KASIKORN BANK. 414-2-40576-3 Saving</b>	ส่วนลดการค้า:
ยอดเงินเป็นคำหนังสือ	ราคาสินค้า/บริการ: <b>68,395.89</b>
หนึ่งล้านสี่หมื่นห้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม: 7.00%
	จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น: <b>1,045,480.00</b>

ชำระโดย: <input type="checkbox"/> เงินสด <input type="checkbox"/> เช็ค ธนาคาร..... เลขที่เช็ค..... ลงวันที่...../...../.....	ผู้สั่งซื้อ (.....) .....	ผู้จัดการฝ่ายขาย (.....) ...นายหนทล ประสงค์พร...
---	---------------------------------	--



## ใบเสนอราคา

เอกสารที่	TPR050	ชื่อ	ท่านคณบดี
วันที่	9 พฤษภาคม 2565	ที่อยู่	คณะวิทยาลัยศิลปะ สื่อ และเทคโนโลยี มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
เลขภาษี	0505537003231	โทร / แฟกซ์	053-446635

ที่	รายละเอียด	ราคา	จำนวน	ราคารวม
1	ห้อง205c จอแสดงภาพขนาดไม่น้อยกว่า 54 นิ้ว Samsung SMART Signage 55" (4K) +Samsung Software magic infoS	4	82,000.00	328,000.00
2	จอภาพขนาดไม่น้อยกว่า 84 นิ้ว Samsung SMART Signage 85" (4K)+Samsung Software magic infoS	1	315,000.00	315,000.00
3	จอแสดงภาพระบบสัมผัสFlipขนาดไม่น้อยกว่า 64 นิ้ว Samsung Filp 65"	1	195,000.00	195,000.00
4	ขาตั้งจอทีวีแบบติดกับฝ้าผนัง	6	4,900.00	29,400.00
5	อุปกรณ์กระจายสัญญาณภาพ HDMIแบบเข้า1ออก8	1	16,990.00	16,990.00
6	อุปกรณ์แยกสัญญาณเสียงออกจากสัญญาณ HDMI	1	8,490.00	8,490.00
7	อุปกรณ์สลับสัญญาณภาพ HDMI แบบเข้า 4 ออก 1	1	5,400.00	5,400.00
8	เครื่องรับ-ส่งภาพและเสียงไร้สาย	1	29,990.00	29,990.00
9	ชุดควบคุมอุปกรณ์ห้องปฏิบัติการฯและซอฟต์แวร์การควบคุม	1	60,000.00	60,000.00
10	ค่าติดตั้งเชื่อมต่ออุปกรณ์และเดินสายสัญญาณระบบ	1	42,000.00	42,000.00
-	ยื่นราคา	30	วัน	
-	การส่งของภายใน	90	วัน	
-	รับประกัน	2	ปี	
Net Price				<b>1,030,270.00</b>

นางสาวกรรณิ์

ฝ่ายขาย

ผู้จัดการฝ่ายขาย

บริษัท พารากอน จำกัด  
PARAGON CO., LTD.

71/4 ถนนวิเศษชัยชาญ ตำบลท่าทราย อำเภอเมือง จังหวัดนนทบุรี 11000 โทรศัพท์ (053) 4466351 โทรสาร (053) 4466352  
E-MAIL: SALES@PARAGON.CO.LTD. P. BOX 11 PARAGON BANGKOK INTERNATIONAL TRADE CENTER  
WWW.PARAGON.CO.LTD.COM P. BOX 11 PARAGON BANGKOK INTERNATIONAL TRADE CENTER